
Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data: 29.07.2025  

Drejtuar:  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

 RESULI - ER me NIPT L12510413V dhe adrese,  Lagja Mbrostar Ferko, Rruga “Baltes”, banesa nr.53, 

zona kadastrale, nr.3980, nr. Pasurie 62/24 

 O L S I me NIPT J63423463I dhe adrese Nr.Pasurise 68/3, Zona Kadastrali nr. 2890 Patos Fier     

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-54111-07-09 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ‘‘Blerje karburanti diesel per Landfillin Bajkaj" 

Kohezgjatja: 12 muaj /365 dite, deri ne ezaurimin e plote te sasise se prokuruar, ne baze te fondit limit 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike data 14.07.2025,  Numri 36. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE  

RESULI-ER                                                                                             L12510413V 

O L S I                                                                                                       J63423463I              

                                    

Vlera  7,373,660 leke (shtate milione e treqind e shtatedhjete e tre mije e gjashteqind e gjashtedhjete) pa 

tvsh, 8,848,392 (tete milione e teteqind e dyzete e tete mije e treqind e nentedhjete e dy) leke me TVSH dhe 

marzh fitimi 7,9% (shtate presje nente perqind) , është identifikuar paraprakisht si oferta e suksesshme. 

2. BOE  

GEGA OIL GROUP                                                                              K76911001E 

GEGA CENTER GKG                                                                          K66801001T 

Vlera  7,898,940 (shtate milione e teteqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e dyzete), 9,478,728 (nente 

milione e katerqind e shtatedhjete e tete mije e shtateqind e njezete e tete) leke me TVSH dhe marzh fitimi 

17,98% (shtatembedhjete presje nentedhejete e tete perqind) . 

          

                                    



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:ska 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BOE “RESULI-ER” me nipt  L12510413V dhe 

O L S I” me NIPT J63423463I, adrese BOE “RESULI-ER”, Lagja Mbrostar Ferko, Rruga “Baltes”, banesa 

nr.53, zona kadastrale nr.3980, nr.Pasurie 62/24 dhe O L S I me adrese Nr.Pasurise 68/3, Zona Kadastrali nr. 

2890 Patos Fier, se oferta e paraqitur me nje vlere totale prej 7,373,660 leke (shtate milione e treqind e 

shtatedhjete e tre mije e gjashteqind e gjashtedhjete) pa tvsh, 8,848,392 (tete milione e teteqind e dyzete e 

tete mije e treqind e nentedhjete e dy) leke me TVSH dhe marzh fitimi 7,9% (shtate presje nente perqind) , 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


